ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2725
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                           13 марта 2019 года

Об информации Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики
«О результатах деятельности Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики за 2018 год»

Рассмотрев информацию Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики «О результатах деятельности Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики за 2018 год», представленную Верховным судом Приднестровской Молдавской Республики, в соответствии с пунктом 4 статьи 109 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 5 статьи 109 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики «О результатах деятельности Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики за 2018 год» (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                      А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь

14 марта 2019 года

№ 2725